
   

Nyckelpersoner i The Wall projektet 

  

Namn Adress Postnr Postadress Tfn E-mail       
Camilla Voigt Stenkullenv.1 443 61 Stenkullen 0302/238 03, 0706/683132         
Gustav Sollenby Ladamnesg.38 416 79  Göteborg 031/254758, 0703/258764 gustav.sollenby@home.se   
Mikael Hansson Lilla Bommen 1 404 39 Göteborg 031/771 30 46 mikael.hansson@svenskakyrkan.se 
Jakob Lindkvist Lilla Bommen 1 404 39 Göteborg 031/771 30 41 jakob.lindkvist@svenskakyrkan.se 
Lisbeth Cederberg Kyrkan i högskolan   Göteborg 031/468196, 0702/194630 lisbeth.cederberg@svenskakyrkan.se 
Valle Erling     Göteborg 031/249788, 0708/121250 valle@hem.utfors.se     
Gabriella Ersson Nordhemsg.65 B 413 09 Göteborg 031/244754, 0739/437307         
Ia Sundberg     Göteborg 0705/700073 ia.sundberg@vgregion.se   
Kristina Hanson Lilla Bommen 1 404 39 Göteborg 031/771 30 13, 0706/181624 kristina.hanson@svenskakyrkan.se 
Mikael Ringlander Lilla Bommen 1 404 39 Göteborg 031/771 30 56, 0705/181995 mikael.ringlander@netg.se   
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